
HAEMME TAMPERE CAMPING HÄRMÄLÄÄN  

LEIRINTÄALUEPÄÄLLIKKÖÄ 

 

vastaamaan leirintäalueen operatiivisesta toiminnasta kesäkaudeksi 2026. 

Oletko aina halunnut päästä näyttämään taitosi esihenkilönä ja haastamaan itsesi? Haluat 

ottaa vastuuta, ideoida ja motivoida, etkä pelkää kääriä hihojasi ja ryhtyä työhön kuin työhön? 

Leirintäaluepäällikön tehtävä vaativat kokonaisuuksien hallintaa ja hyvää organisointikykyä. 

Et jäädy tiukoissakaan paikoissa, vaan pyrit ratkaisemaan ongelman sekä osaat tarvittaessa 

myös pyytää apua. Hoidat tehtävät aina loppuun asti, jotta tulos olisi paras mahdollinen asi-

akkaan, työntekijän sekä yrityksen kannalta. Kyky oppia uutta ja kyky sopeutua vaihteleviin 

työolosuhteisiin ovat päälliköltä vaadittavia ominaisuuksia. Leirintäaluepäällikkönä saat itse 

vaikuttaa oman, vastuullisen työsi sisältöön ja saat kokemusta laaja-alaisesti matkai-

lualalta. 

 

Tampere Camping Härmälässä on 90 leirintämökkiä sekä 400 matkailuajoneuvo- ja teltta-

paikkaa. Alueella on lisäksi pizzeriaravintola, kesäkioski, neljä huoltorakennusta, kaksi keitto-

rakennusta ja rantasaunaa sekä lukuisia vapaa-ajanviettomahdollisuuksia. 

Tavoitteemme on tyytyväinen asiakas. Haluamme tarjota laadukasta palvelua ja kehitämme 

toimintaamme jatkuvasti. Teemme työtä myös vastuullisuuden edistämiseksi yrityksemme 

toiminnassa kaikilla osa-alueilla ja meillä on sekä Ekokompassi että STF sertifikaatit. 

Leirintäaluepäällikkö vastaa kokonaisvastuullisesti ja itsenäisesti yksikön operatiivisesta lii-

ketoiminnasta, henkilöstöhallinnosta ja kiinteistönhoidosta. Edellä mainittuihin tehtäviin si-

sältyy mm. talouden seuranta ja hallinta, henkilöstön rekrytointi ja koulutus, työvuorosuun-

nittelu MaraPlan ohjelmalla, hankinnat, hinnoittelu, ostolaskujen käsittely Procountor -ta-

loushallinto-ohjelmassa, kassatilitykset sekä kiinteistön ylläpidosta ja kunnosta huolehtimi-

nen. Majoitusvaraukset hoidetaan TravelNet -varausjärjestelmässä.   

Tehtävään hakeutuvalta edellytetään sopivaa koulutusta tai työkokemusta, oma-aloittei-

suutta, kykyä sopeutua vaihteleviin työolosuhteisiin sekä ennen kaikkea oikeaa asennetta ja 

 



halua oppia. Hyvä englannin kielen osaaminen, työkokemus asiakaspalvelusta, talouden hal-

linnasta sekä ihmisten johtamisesta katsotaan eduksi. Hygienia- ja anniskelupassi tulee olla 

suoritettuna. Ajokortti on välttämätön, oma auto helpottaa työntekoa, mutta ei ole välttämä-

tön.  

Tehtävään annetaan perehdytys keväällä. Leirintäaluepäällikön työ on kokoaikainen ja työ-

suhde tehdään määräaikaiseksi huhtikuun loppupuolelta syyskuun loppuun.  

Palkkaus MaRaVa TES / voit esittää hakemuksessasi palkkatoiveen. Tarjoamme työntekijöil-

lemme henkilöstöetuina hyvät vapaa-ajan aktiviteettimahdollisuudet (vuokravälineet) sekä 

henkilökuntahinnat majoitus- sekä ravintolapalveluista kaikissa Suomi Camping Oy:n koh-

teissamme. 

Pääset tutustumaan yritykseemme osoitteessa harmalacamping.fi. Vapaamuotoiset hake-

mukset ansioluetteloineen tulee lähettää 6.2.2026 mennessä sähköpostitse osoitteeseen 

harmala@suomicamping.fi, viestin otsikoksi leirintäaluepäällikkö.  Emme ota vastaan puhe-

lintiedusteluja.  

mailto:harmala@suomicamping.fi

